41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
44170000000
41270000000
41330000000
44170000000
41320000000
41310000000
44170000000
41530000000
41310000000
41520000000
41520000000

1520000000
41320000000
41320000000
41320000000
41320000000
41330000000
41330000000
41330000000
41330000000
44170000000
41530000000
41520000000
41140000000
41520000000
41320000000
41320000000
44170000000
41310000000
41310000000
41330000000
41310000000
41310000000
41330000000
41310000000
46300000000

41120000000
41130000000
41130000000
41130000000
41140000000

34266
34332
33687
38636
37618
34615
14529
40017
36615
42730
37937
11069
1000007
35085
34731
16152
34534
34731
41050
23036
13989
13989
13989
16152
16152
18662
18662
35095
44689
44689
23036
11069
41050
13989
375846
13989
16152
16152
34731
34534
34534
23036
23036
23036
11069
23036
38153

41276
41276
41276
41276
41276

HIPOTEKARNA BANKA
PRVA (NIKSICKA) BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
ADDIKC BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ERSTE (OPORTUNITI] BANKA
PODGORICKA BANKA (SOCIETE GENERALE)
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
UNIVERZAL CAPITAL BANK
KOMERCIJALNA BANKA BUDVA

LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT)
SINDIKALNA ORGANTZACIJA ZIKS
MESOPROMET DOO

PRVA (NIKSICKA) BANKA

VOLI TRADE DOO
AGROAUTO D.0.0O.
FARMEGRA D.0.O.
KASTEX DOO
AGROAUTO D.0.0. ZA PROIZVODNJIU I
SMOKVA DOO

VELETEX AD

RAVEL PODGORICA

RAVEL PODGORICA

RAVEL PODGORICA

FARMEGRA D.0.0.

FARMEGRA D.0.0.

FARMONT M.P. D.0.0.PODGORICA
FARMONT M.P. D.0.0.PODGORICA
VOLI TRADE DOO

S PRESS PLUS DOO

§ PRESS PLUS DO0O

VELETEX AD
MESOPROMET DOO
SMOKVA DOO

RAVEL PODGORICA
SAVEZ SINDIKATA
RAVEL PODGORICA
FARMEGRA D.0.0O.
FARMEGRA D.0.0.
AGROAUTO D.0.0.
EASTEX DOO
KASTEX DOO
VELETEX AD
VELETEX AD
VELETEX AD
MESOPRCMET DOO
VELETEX AD
SUDSKA RESENJA

PODGORICA

ZA PROIZVODNJU I

ZA PROIZVODNJU I

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN

820

820
820
B20

000000000010066
000000000000176
000000000000110
000000000000149
000000000620169
000000000000180
000000000000040
000000000000118
000000000000141
000000000000184
000000000893515
000000000013911
000000000000176
000000000356038
000000000117286
000000000832890
000000000025648
000000000117286
000000003536792
000000000021574
000000033210062
000000033210062
000000033210062
000000000832890
000000000832890
000000000028946
000000000028946
000000000356038
000000001406773
000000001406773
000000000021574
000000000013911
000000003536792
000000033210062
000000000010516
000000033210062
000000000832890
000000000832890
000000000117286
000000000025648
00000000002564 8
000000000021574
000000000021574
000000000021574
000000000013911
000000000021574
000000009200182

535-1200100027014-94

000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000003000074

01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.201%9
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
01.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019
02.07.2019

27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.201%
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
2B8.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
28.06.2019
01.07.2019

27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019
27.06.2019

10.795,72
64.484,35
14.972,74
10.879,97
56.065,21
28.844,32
22.158,84
352,12
1.980,92
721,77
117.4861,05
1.281,84
810,00
198,49
432,00
129,62
61,59
344,57
285,25
1.492,13
73,18
4.026,78
555,19
144,56
2.020,43
1.005,31
2..:379;:57
992,03
3,60
20,80
949,09
375,71
526,04
378,98
987, 93
2.915,37
3.465,07
4.821,59
110,00
160,08
86,63
7,62
1.582,79
2.063,63
565, 50
1.457,63
16,04
365.450, 65
46.698,02
74.095,27
41.987,32
2.469,84
27.168,27




41140000000 [41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 820|000000003000074 02.07.2019|27.06.2019 21.240,64
41140000000 |41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN |820(000000003000074 02.07.2019(27.06.2019 2.469,84
41140000000 (41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 820|000000003000074 02.07.2019|27.06.2019 51,.243,53
41140000000 |41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN |820|000000003000074 02.07.2019(27.06.2019 987,94
41310000000 |35186 OMNIOIL PODGORICA 520|000000001315589 02.07.2019(01.07.2019 420,54
41310000000 |34200 STRATUS DOO PODGORICA 530 | 000000000180142 02.07.2019(01.07.2019 4,84
41450000000 (47247 DNEVNE NOVINE DOO 560|000000000145521 02.07.2019|01.07.2019 36,30
41310000000 |34534 EASTEX DOO 510|000000000025648 02.07.2019|01.07.2019 192,71
41520000000 (13989 RAVEL PODGORICA 520 000000033210062 02.07.2019/01.07.2019 451,20
41520000000 |13989 RAVEL PODGORICA 520 [ 000000033210062 02.07.2019(01.07.2019 262,82
41490000000 (47247 DNEVNE NOVINE DOO 560|000000000145521 02.07.2019(01.07.2019 72,60
41520000000 |13989 RAVEL PODGORICA 520 | 000000033210062 02.07.2019(01.07.2019 639,97
41420000000 |48208 DOC DURMITOR-MNE 510|000000009873476 02.07.2019|01.07.2019 47,58
41420000000 |48208 DOO DURMITOR-MNE 510 | 000000009873476 02.07.2019(01.07.2019 52,42

02.07.2019 270.541, 65
41940000000 |41276 JEDINSTVENT RACUN POREZA I DOPRIN |820[000000003000074 03.07.2019]02.07.2019 2.870,17
44170000000 |34390 PORESKA UPRAVA 820 |000000001511124 | PDV 03.07.2019|02.07.2019 24,82
41910000000 |34332 PRVA (NIKSICKA) BANKA 535(000000000000176 03.07.2019]02.07.2019 794,73
41910000000 |34332 PRVA (NIKSICKA) BANKA 535|000000000000176 03.07.2019(02.07.2019 2.811,23
41910000000 |33687 NLE MONTENEGRO BANKA 530(000000000000110 03.07.2019/02.07.2019 1.141,49
41910000000 |14529 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510 [ 000000000000040 03.07.201902.07.2019 1.301,49
41910000000 |14529 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510(000000000000040 03.07.2019(02.07.2019 2.070,44
41910000000 |34266 HIPOTERARNA BANKA  PODGORICA 520 |000000000010066 03.07.2019(03.07.2019 1.029,98
41510000000 |38636 ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 555 |000000000000149 03.07.2019(03.07.2019 774,99
41910000000 |41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN |820|000000003000074 03.07.2019(03.07.2019 5.302,87
41270000000 |1000026 SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 550|000000000000180|010040026766.3 03.07.2019(03.07.2019 810,00
41910000000 |34615 PODGORICKA BANKA (SOCIETE GENERALE) |550|000000000000180 03.07.201903.07.2019 213,95
41910000000 |34615 PODGORICKA BANKA (SOCIETE GENERALE) |550|000000000000180 03.07.2019|03.07.2019 2.617,01
41910000000 |37618 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 540 | 000000000620169 03.07.2019|03.07.2019 1.358,50
41910000000 [37937 SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 540(000000000893515 03.07.2019]03.07.2019 63,50
41910000000 |37874 PRIREZ NA POREZ PODGORICA 550 | 000000302800909 03.07.2019|03.07.2019 179,02

03.07.2019 23.364,19
41330000000 |37996 ZAVOD ZA TZVRSENJE KRIV.SANKCIJA 550 000000000439881 04.07.2019(02.07.2019 16.177,20

04.07.2019 16019720
41150000000 |37883 PRIHEZ NA POREZ DANILOVGRAD 510|000000329800913 05.07.2019|28.06.2019 2.098,20
41150000000 [37874 PRIREZ NA POREZ PODGORICA 550 |000000302800909 05.07.2019|28.06.2019 4.263,58
41150000000 |37892 PRIREZ NA POREZ BIJELO POLJE 550(000000701800903 05.07.2019|28.06.2019 277,44
46300000000 |38153 SUDSKA RESENJA 907 |000000009200182 05.07.2019/05.07.2019 602,85

05.07.2019 7.242,07
41960000000 |42213 VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD |550|000000001323648 08.07.2019(04.07.2019 4.759,36
41490000000 |33308 PZU BONALAB PRIMA 510|000000001467844 08.07.2019(04.07.2019 30,00
41430000000 |35545 POSTA CRNE GORE DOO 510 |000000000010904 08.07.201904.07.2019 884,86
41430000000 [35545 POSTA CRNE GORE DOO 510(000000000010904 DE.07.2019|04.07.2019 73,04
41320000000 |34517 GLOSARIJ CETINJE 520 | 000000001912042 08.07.2019 | 04.07.2019 58,64
41320000000 |34517 GLOSARIJ CETINJE 520 000000001912042 08.07.2019|04.07.2019 130, 80

08.07.2019 5.936,70
41960000000 |42213 VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD |550|000000001323648 09.07.2019|04.07.2019 5.239,51
41960000000 [42213 VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD |550[000000001323648 09.07.2019]|04.07.2019 9.257,92
41440000000 |37937 SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 540 |000000000893515 09.07.2019|05.07.2019 78,84
41440000000 |37937 SINDIKALNA CRGANIZACIJR ZIKS 540|000000000893515 09.07.2019/05.07.2019 83,33
41440000000 | 37937 SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 540 | 000000000893515 09.07.2019|05.07.2019 83,33
41440000000 |[37837 SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 540(000000000893515 09.07.2019|05.07.2018%8 83,33
41440000000 |37937 SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 540 | 000000000893515 09.07.2019|05.07.2019 34,66




St.izd/pr  Dobavijac || Ne Bankovai ragun Zatvaranje Dat. dosp. || Placemc
41430000000 |35546 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 510]|000000000010322 09.07.2019(05,07.2019 712,85
41430000000 |35546 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 510 000000000010322 09.07.2019)05.07.2019 42,18
41960000000 39216 DEPONIJA DOO PODGORICA 530(000000001414370 09.07.2019|05.07.2019 817,35
41330000000 [35095 VOLI TRADE DOO 540|000000000356038 09.07.2019|08.07.2019 113,85
41330000000 |35095 VOLI TRADE DOO 540|000000000356038 09.07.2019|08.07.2019 385,52
41330000000 (35095 VOLI TRADE DOO 540|000000000356038 09.07.2019|08.07.2019 1.526,49
41330000000 |35095 VOLI TRADE DOO 540(000000000356038 09.07.2019|08.07.2019 B57,13
44170000000 |11069 MESOPROMET DOO 510 |000000000013911 09.07.2019|08.07.2019 379,57
44170000000 |11069 MESOPROMET DOO 510(000000000013911 09.07.2019|08.07.2019 1.090,93
41330000000 | 35095 VOLI TRADE DOO 540|000000000356038 09.07.201908.07.2019 592,98
41330000000 |35095 VOLI TRADE DOO 540(000000000356038 09.07.2019(08.07.2019 23,75
41330000000 (35095 VOLI TRADE DOO 540|000000000356038 09.07.2019|08.07.2019 1.984,85
41330000000 [35095 VOLI TRADE DOO 540|000000000356038 09.07.2015(08.07.2019 1.202,60
41340000000 | 33576 ELERTROPRIVREDA CG  JEP 535|000000000162942 09.07.2019(08.07.2019 7.436,01
41340000000 |33576 ELEKTROPRIVREDA CG JEP 535|000000000162942 09.07.2019(08.07.2019 §.204,47
46300000000 |38153 SUDSKA RESENJA 8507 |000000009200182 09.07.2019(09.07.2019 1.996,00
09.07.2019 42.227,45
41340000000 |33576 ELEKTROPRIVREDA CG JEP 5351000000000162942 10.07.2019|08.07.2019 3,108,881
41340000000 (33576 ELEKTROPRIVREDA CG JEP 535|000000000162942 10.07.2019 | 08.07.2019 7.580,26
41340000000 |38123 ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 530(000000001205238 10.07.2019(09.07.2019 2.646,11
41990000000 |1000024 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510|000000000000040 | 510-96126-43 10.07.2019|09.07.2019 200,00
41330000000 (44689 S PRESS PLUS DOO 535(000000001406773 10.07.201%(09.07.2019 15,60
41140000000 | 40737 DOP.ZA LICA SA INVALIDITETOM 820)|000000008314122 10.07.2019(09.07.2019 3.988,40
41110000000 1000025 HIPOTEKARNA BANKA 520(000000000010066(|520032000001348133 10.07.2019)09.07.2019 41,53
41110000000 |1000125 ADDIKO BANK (HYPO ALFE ADRIA) 555 |000000000000149 | 9002121899 10.07.2019(09.07.2019 18,45
41110000000 |1000026 SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 550(000000000000180[550-0300400039376-5410.07.2019|09.07.2019 2k, 11
41110000000 (1000027 NLB MONTENEGRO BANKA 530 |000000000000110 0030500194797 10.07.2019(09.07.2019 37,99
41340000000 ]38123 ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 5301000000001205238 10.07.2019109.07.2019 39,46
41330000000 |44689 PRESS PLUS DOO 535|000000001406773 10.07.201909.07.2019 7.20
41110000000 [1000007 PRVA (NIKSICKA) BANKA 535|000000000000176]|1200100030830 10.07.2019|09.07.2019 18,45
41110000000 |1000027 NLE MONTENEGRO BANKA 530|000000000000110|530-0000100246783~16|10.07.2019|09.07.2019 1,65
10.07.2019 ¥7.725;02
41430000000 |35545 POSTA CRNE GORE DOO 510|000000000010904 11.07.2019|10.07.2019 1.061,85
41270000000 |1000024 CRNOGORSEA KOMERCIJALNA BANKA 510|000000000000040 | 510050897622798416 11.07.2019|10.07.2019 810,00
44170000000 |34420 GORANOVIC MESNA INDUSTRIJA 550(000000000756974 11.07.2019)|10.07.2019 312,67
41270000000 (1000024 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510|000000000000040 | 510041297821797015 11.07.2019(10.07.2019 1.350,00
41270000000 |1000024 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510)000000000000040)510010996821302603 11.07.2019|10.07.2019 810,00
41330000000 |23036 VELETEX AD 510/000000000021574 11.07.2018|10.07.2019 1.486,24
13507, 2019 5.830,76
41520000000 [13989 RAVEL PODGORICA 520(000000033210062 12.07.2019111.07.2019 CIERL]
41530000000 |41193 TEHNO SERVIS JUKIC DOO PODGORICA 525|000000000577485 12.07.2019(11.07.2018 89,23
41530000000 |41193 TEHNO SERVIS JUKIC DOO PODGORICA 525]000000000577485 12.07.2019|11.07.2019 123,42
41590000000 |1000024 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510|000000000000040 | 510180595326012545 12.07.2019(11.07.2018 300,00
41430000000 [35546 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 510(000000000010322 12.07.2019111.07.2019 672,89
41520000000 |13989 RAVEL PODGORICA 520|000000033210062 12.07.2019|11.07.2019 159,85
41330000000 (11069 MESOPROMET DOQ 510|000000000013911 12.07.2019|11.07.2019 518,85
41330000000 (23036 VELETEX AD 510 (000000000021574 12,07.2019(11.07.2019 1.828,81
41330000000 |23036 VELETEX AD 510(000000000021574 12.07.2019]11.07.2019 363,46
41430000000 |35546 CRNOGORSKI TELEROM AD (T-COM) 510 000000000010322 12.07.2019(11.07.2019 36,36
41430000000 |[35546 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 510|000000000010322 12.07.2019]11.07.2019 34,30
41430000000 | 35546 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 510|000000000010322 12.07.2019/11.07.2019 45,97
41960000000 (33600 LIM JKSP BIJELC POLJE 540(000000000683704 12.07.2019(11.07.2019 382,26
41530000000 (41193 TEHNO SERVIS JUKIC DOO FODGORICA 525|000000000577485 12.07.2019(11.07.2019 94,38




41530000000
41530000000
41530000000
41330000000
41330000000
41990000000
41330000000
41990000000
41330000000
41330000000
41310000000
41520000000
41940000000
41520000000
41520000000
41960000000
41960000000

41530000000
41330000000
41330000000
41330000000
41490000000
41490000000
41450000000
41490000000
41530000000
41330000000
41310000000
41520000000
41520000000
41530000000
41530000000
41330000000
41330000000
41330000000
41330000000
41490000000
41450000000

46300000000

41330000000
41310000000
41520000000
41330000000
41330000000
44170000000
41330000000
41330000000
41420000000
41270000000
41270000000

35047
41193
41193
35095
35095
41276
35085
37874
35095
35095
23036
13989
40087
13989
13989
10061
10061

14580
35095
35095
35095
1000025
41276
37874
44403
41183
11069
34534
13989
13989
35186
35047
35095
35095
35095
35095
33732
33732

38153

23036
23036
13989
23036
44689
11069
35095
35095
48208
1000007
37874

ALATEL PODGORICA
TEENO SERVIS JURIC DOC PODGORICA
TEHNO SERVIS JUKIC DOO PODGORICA
VOLI TRADE DOO

VOLI TRADE DOO

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOFRIN
VOLI TRADE DOO

PRIREZ NA POREZ PODGORICA

VOLI TRADE DOO

VOLI TRADE DOO

VELETEX AD

RAVEL PODGORICA

DELTA OSIGURANJE PODGORICA

RAVEL PODGORICA

RAVEL PODGORICA

JP VODOVOD BISTRICA

JP VODOVOD BISTRICA

TELEMONT DOC

VOLI TRADE DOO

VOLI TRADE DOO

VOLI TRADE DOO
HIPOTEKARNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
NOVA POBJEDA DOC

TEHNO SERVIS JUKIC DOO PODGORICA
MESOPROMET DOO

KASTEX DOO

RAVEL PODGORICA

RAVEL PODGORICA

OMNIOIL PODGORICA

ALATEL PODGORICA

VOLI TRADE DOO

VOLI TRADE DOO

VOLI TRADE DOO

VOLI TRADE DOO

INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE
INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE

SUDSKA RESENJA

VELETEX AD
VELETEX AD

RAVEL FPODGORICA
VELETEX AD

S PRESS PLUS DOO
MESOFROMET DOO
VOLI TRRDE DOO
VOLI TRADE DOCO
DOO DURMITOR-MNE
PRVA (NIKSICKA) BANKA
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

535
525
525
540
540
820
540
550
540
540
510
520
510
520
520
510
510

510
540

540
520
820
550
560
525
510
510
520
520
520
535
510
540
540
540
510
510

07

510
510
510
510
535
510
540
540
510
335
550

000000000565589
000000000577485
000000000577485
000000000356038
000000000356038
000000003000074
000000000356038
000000302800909
000000000356038
000000000356038
000000000021574
000000033210062
000000002074676
000000033210062
000000033210062
000000000219648
000000000219648

000000000024678
000000000356038
000000000356038
000000000356038
000000000010066
000000003000074
000000302800909
000000000082277
000000000577485
000000000013911
000000000025648
000000033210062
000000033210062
000000001315589
000000000565589
000000000356038
000000000356038
000000000356038
000000000356038
000000000930949
000000000930949

000000009200182

000000000021574
000000000021574
000000000850924
000000000021574
000000001406773
000000000013911
000000000356038
000000000356038
000000009873476
000000000000176
000000302800909

520032000008299153

5350100100517234

1250
12.07.
2008
12.07.
32500
12.07.
12,07,
12.07.
. 2019

204

12.07

12.07.
1207
12.07.
B207F
12.07.
12.07.
12.07.
12 .67
12.07.
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
16:. 07
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
6507
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.
AR I3 S
Eroom:
22.07.
20 S0
22.07.
2207
22.07.
226
22.07.
220
22.07.
2200
22.07.

2019
2019

2019
2019
2019
2019
2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
13072089
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.2019
11.07.20189
11 072019
12.07.2019
12.07.2019

12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2018
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019
12.07.2019

17:07.2019

19.07.2019
19.07.201%
19.07.2019
19.07..2019
19.07.2019
19.07.2019
19.07.2019
18.,07.2019
19.07.2019
19.07.2019
19.07.2019

453,15
106,71
19,13
1.000,89
85,30
20,17
238,18
3,03
349,25
589,99
152,46
970,42
1.284, 64
1.408,74
1.537, 01
1.956,91
223, 80
15.147, 91
161,33
648,41
2.908,37
11.356,18
320,00
21,52
3,23
140, 00
272,25
497,25
108,40
71,39
146,41
556, 60
187,55
4.591,73
107,85
2.620,00
916,27
126,42
141,10
25.902,26
804, 60
804, 60
62,86
80,30
1.927,87
3.605,30
30,40
627,84
590,00
1.087,85
59,40
751, 89
15,15




||Dobavljac | Naziv dobavljaca ~ ||Klj|Bankovni radun || Re Dat. dosp. |

41270000000 [41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN [820|000000003000074 19.07.2019 626,24
41310000000 | 35186 OMNIOIL PODGORICA 510|000000000215477 19.07.2019 778,33
41310000000 |35186 OMNTOIL PODGORICA 510/000000000215477 22.07.2019]19.07.2019 1.367,97
41430000000 |35546 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 510 |000000000011098 22.07.2019(19.07.2019 694,31
41430000000 |35545 POSTA CRNE GORE DOO 510/000000000010904 22.07.2019(19.07.2019 233,40
41520000000 | 13989 RAVEL PODGORICA 510(000000000850924 22.07.2019(19.07.2019 604,88
41990000000 (38145 SPECIJALNA VETERINARSKA LAB 510/000000000834434 22.07.2019)19.07.2019 18,15
41470000000 |45710 GEODETING DOO 550|000000001999932 22.07.2019|22.07.2019 205,70
41410000000 |38636 ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 555|000000000000149 22.07.2019(22.07.2019 216,00
41490000000 |47247 DNEVNE NOVINE DOO 560 (000000000145521 22.07.2019|22.07.2019 108,90
41410000000 |34332 PRVA (NIKSICKA) BANKA 535/000000000000176 22.07.2019(22.07.2019 168,00
41410000000 |34615 PODGORICKA BANKA (SOCIETE GENERALE) |550(000000000000180 22.07.2019(22.07.2019 144,00
41410000000 |14529 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510|000000000000040 22.07.2019(22.07.2019 72,00
41940000000 |41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 820 000000003000074 22.07.2019|22.07.2019 3.097,25
41410000000 (34266 HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA 520|000000000010066 22.07.2019]|22.07.2019 72,00
41410000000 |37618 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 540 |000000000620169 22.07.2019|22.07.2019 396,00

22.07.2019 17.941,99
41410000000 |1000125 ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 555[000000000000149|9001819752 23.07.2019(23.07.2019 18,00

23.07.2019 18,00
41440000000 |10156 CENTRALNA BANKA 907|000000008210173 | GOTOVINA 24.07.2019(19.07.2019 45,00

24.07.2019 45,00
41310000000 |23036 VELETEX AD 510(000000000021574 25.07-.2019[24.07.2019 121,68
41330000000 | 35095 VOLI TRADE DOO 540 |000000000356038 25.07.2019|24.07.2019 5.898,81
41330000000 |35095 VOLI TRADE DOO 540(000000000356038 25.07.2019(24.07.2019 1-772,12
41410000000 |1000125 ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 555 | 000000000000149 (9001819752 25.07.2019|24.07.2019 5,00
44170000000 (11069 MESOPROMET DOO 510{000000000013911 25.07.2019(24.07.2019 159,72
44170000000 |11069 MESOPROMET DOO 510|000000000013911 25.07.2019|24.07.2019 1.412,64
41330000000 (23036 VELETEX AD 510/000000000021574 25.07.2019(24.07.2019 1.327,08
41330000000 (45380 BT COMPANY DOO 535|000000001550430 25.07.2019|24.07.2019 665,00
41520000000 |13989 RAVEL PODGORICA 510[000000000850924 25.07.2019(24.07.2019 864,80
41320000000 |34517 GLOSARIJ CETINJE 520(000000001912042 25.07.2019|24.07.2019 216,68
41520000000 |13989 RAVEL PODGORICA 510/000000000850924 25.07.2019(24.07.2019 2.246,50
41330000000 |23036 VELETEX AD 510(000000000021574 25.07.2019|24.07.2019 1.791,78
41310000000 [34534 KASTEX DOO 510/000000000025648 25.07.2019|24.07.2019 113, 55
41310000000 |23036 VELETEX AD 510(000000000021574 25.07.2019|24.07.2019 4.459,34
41310000000 |23036 VELETEX AD 510/000000000021574 25.07.2019(24.07.2019 868,13
41330000000 |35095 VOLI TRADE DOO 510|000000000012844 25.07.2019(25.07.2019 57,51
41330000000 (35095 VOLI TRADE DOO 510]/000000000012844 25.07.2019]25.07.2019 218,33
41330000000 (35095 VOLI TRADE DOO 510|000000000012844 25.07.2019(25.07.2019 785,18
41310000000 [34534 KASTEX DOO 510{000000000025648 25.07.2019(25.07.2019 50, 94
41530000000 |35624 CT COMPUTERS (TRADE COM) 550 | 000000000459960 25.07.2019|25.07.2019 18,15
41330000000 (23036 VELETEX AD 510/000000000021574 25.07.2019]25.07.2019 1.356,09

25.07.2019 28.409,04
41590000000 |10156 CENTRALNA BANKA 907|000000009210173 | GOTOVINA 31.07.2019|19.07.2019 10,00
41110000000 (34615 PODGORICKA BANKA (SOCIETE GENERALE) |550/000000000000180 31.07.2019(30.07.2019 23.335,15
41110000000 | 36615 EKOMERCIJALNA BANKA BUDVA 525|000000000000141 31.07.2019|30.07.2019 1.645,72
41110000000 [33687 NLB MONTENEGRO BANKA 530[000000000000110 31.07.2019(30.07.2019 13,175,529
41110000000 |14529 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510|000000000000040 31.07.2019(30.07.2018 19.166,59
41110000000 |34266 HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA 520|000000000010066 31.07.2019(30.07.2019 9.379,45
41110000000 | 37618 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 540|000000000620169 31.07.2019|30.07.2019 41.751,79
41110000000 |42730 LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 565(000000000000184 31.07.2019(30.07.2019 614,37
41110000000 |37937 SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 540(000000000893515 31.07.2019|30.07.2019 115.021,12
41110000000 |34332 PRVA (NTKSICKA) BANKA 535/000000000000176 31.07.2019(30.07.2019 54.193,19




41110000000 (38636 ADDIKO BANK (EYPO ALPE ADRIA) 555 (000000000000149 31.07.2019|30.07.2019 8.704,32

40128 (41110000000 (40017 UNIVERZAL CAPITAL BANK 560(000000000000118 31.07.2019(30.07.2019 511,22
(140129268 | (41140000000 |37946 SAVEZ SINDIKATA 510 |000000000010516 31.07.2019(30.07.2019 861,68
IRBE=958807 | (41410000000 |1000125 ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 555|000000000000149 (9001819752 31.07.2019(30.07.2019 18,00
* 31.07.2019 288.388,12

L 1.131.152,61




